
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

от « Qtf >> 2017 года № 15/П

«О признании утративш ими силу отдельных приказов Комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

Признать утратившими силу следующие приказы Комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области:

от 26 декабря 2011 года № 34/11 «О весовых коэффициентах показателей 
эффективности деятельности органов местного самоуправления 
муниципальных районов и городского округа по разделу «Дорожное 
хозяйство и транспорт»;

от 25 июля 2014 года № 21/14 «Об утверждении детального план-графика 
финансирования государственной программы Ленинградской области 
«Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Ленинградской 
области» за счет средств областного бюджета Ленинградской области на 
2014 год».

Председатель комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области . И. Запалатский


